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Wynalazek dotyczy skrzyni składanej do pa¬
kowania różnych towarów. Umożliwia ona kil¬
kakrotne jej użycie do transportu różnych to¬
warów. Po opróżnieniu skrzyni z towarów roz¬
kłada się ją na poszczególne części, dzięki cze¬
mu zajmuje ona mało miejsca podczas magazy¬
nowania, jak również podczas transportu jako
zwrot opakowania.

Na rysunku przedstawiono skrzynię według
wynalazku, przy czym fig. 1 przedstawia podłuż¬
ny widok boczny skrzyni, fig. 2 — poprzeczny
widok boczny skrzyni, fig; 3 —-widok skrzyni
z góry, fig. 4 — szczegół skrzyni, dotyczący
wzajemnego połączenia przylegających jej ścia¬
nek bocznych w narożniku, a fig. 5 — widok
razem złożonych i przygotowanych do trans¬
portu lub przechowania poszczególnych elemen¬
tów skrzyni.

Skrzynia składa się z sześciu elementów: —
czterech ścianek bocznych b, fc, dna d i pokry¬
wy c. Ścianki boczne b, k są wzajemnie połą¬
czone za pomocą drewnianych uchwytów z, w,
które przy montowaniu skrzyni łączy się na

jaskółczy ogon, przy czym — uchwyty w są
przymocowane do ścianek podłużnych k,
a uchwyty z — do ścianek poprzecznych b.

Deski podłużnych ścianek k skrzyni połączone
są wzajemnie za pomocą listew bocznych a.

Po zmontowaniu ścianek bocznych na dnie
skrzyni wkłada się do nie} towar i przykrywa
się pokrywą c. Następnie opasuje się skrzynię
za pomocą dwóch drutów lub taśm metalowych
wzdłuż listew a, po czym skrzynia gotowa jest
do transportu.

Do połączenia tych elementów nie używa się
gwoździ, unikając w ten sposób uszkodzenia
desek przy otwieraniu skrzyni, przy czym
uszkodzone elementy łatwo da się wymienić.

Otwarcie skrzyni następuje po przecięciu ota¬
czającego ją drutu lub taśm łączących.

Po wypakowaniu towaru skrzynię demontuje
się, a poszczególne jej elementy układa się, jak
przedstawiono na fig. 5, i związuje drutem po¬
przednio użytym do opasania skrzyni Zastoso¬
wanie takich skrzyń pozwala na zaoszczędzenie
dużej ilości drewna do opakowania. .



Zastrzeżenie patentowe

Skrzynia do pakowania, znamienna tym, że są w uchwyty drewniane (z, w), służące do wza-
składa się z dających się rozmontować czterech jemnego połączenia tych ścianek na jaskółczy
ścianek bocznych (b, Je), dna (d) i pokrywy (c), ogon w narożnikach skrzyni,
przy czym jej boczne ścianki (b, Je) zaopatrzone Feliks Pęto
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